
Uchwała Nr XLI/388/2013 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Lubicz 36-38  

w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie projekt w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: 

„Budowa zespołu budynków biurowych z lokalami usługowymi i garażem podziemnym wraz 

z układem drogowym i miejscami postojowymi na terenie, zjazdem z dz. nr 126  

(ul. Lubicz) oraz infrastrukturą techniczną na dz. nr 88 i 126 obręb 50 Śródmieście przy  

ul. Lubicz 36-38 w Krakowie” (pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK nr AU-02-

2.6730.2.1361.2013.ASM z dn. 29.10.2013 roku). 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 
  

                

       Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Inwestycja poprawi zagospodarowanie terenu i doprowadzi do jego uporządkowania. 


